CLASIFICACION GENERAL

TRAIL CORTO LUCIANA 2023

domingo 24/09/2023

P.Gen. P.Cat.

1 1 193
2 2 165
3 3 205
4 4 173
5 5 153
6 6 101
7 7 93
8 8 139
9 9 171
10 10 134
11 11 168
12 12 166
13 1 178
14 13 145
15 14 174
16 15 128
17 16 106
18 17 183

19 2 191
20 18 192
21 19 167
22 20 194
23 3 176
24 21 96
25 22 200
26 23 97

27 24 148
28 25 175
29 26 197
30 27 177
31 28 107
32 29 158
33 30 172

Dorsal

Nombre del participante

RISQUEZ NARANJO, SANTIAGO
MOHEDANO, SERGIO

GARCIA SACEDON, JOSE LUIS
GONZALEZ VELAZQUEZ, LUIS MIGUEL
MUNOZ RIVAS , ISRAEL
SANCHEZ GOMEZ, RAUL

DEL RIO , SANTI

NOTARIO DOMINGUEZ, JUAN
RIVAS LOPEZ , ELOY

GIMENEZ GIMENEZ, LUIS FERNANDO
RUEDAS MORA , PABLO

ORTEGA SEPULVEDA, MAXIMO
ALMANSA CHACON , LOURDES
RIVERO RIVERO, CARLOS

MOYA RECUERO, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ VINAS, EMILIO
BURGOS MOLINERO, DAVID
GARCIA PERAL, CRISTIAN
ROMERO PAREDES, RAQUEL
GARCIA MUNOZ, JOSE ANGEL
SANCHEZ TRENADO, ADRIAN
VELASCO PALOMO, EUSEBIO

SANCHEZ - VALDEPENAS VILLAFUERTE,

LOPEZ-BUENO NAVARRO, VICENTE
MORENO FERNANDEZ, JESUS
MOLINA TRUJILLO , FERNANDO
LARA CONTRERAS, RAUL

BUITRON CARDOS, GREGO
GARCIA MARTIN, PABLO
CHILLARON CEJUDO, ANTONIO

MARTIN DE ALMAGRO ORMENO, EUGENIO

ZUNIGA LIZCANO , DAVID
GONZALEZ, MANUEL

Categoria
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO

Equipo
POZO NORTE
TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR
CA PIEDRABUENA
ATLETISMO BOLAROS
TRAILMANCHEGAS
GIMNASIO MIGUELTURRA
PHI GRUPO POLIDEPORTIVO
INDEPENDIENTE
FONDISTAS DE MIGUELTURRA
CORRICOLLANO
CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT
INDEPENDIENTE
PHI GRUPO POLIDEPORTIVO
INDEPENDIENTE
CORRICOLLANO
CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT
CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT
CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT
TRONCHACERROS
ENTREPINARES BIKE & TRAIL
TRENADO TRAINING
CHURRIAGOS MTB
PHI GRUPO POLIDEPORTIVO
VICENTEAM
CA PIEDRABUENA
GIMNASIO MIGUELTURRA
INDEPENDIENTE
CHURRIAGOS MTB
CA PIEDRABUENA
CDE LA PETACA CABEZARRUBIAS
INDEPENDIENTE
LUCIANA TRAIL RUNNERS
TRONCHA CERROS

Poblacion

PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
PIEDRABUENA
BOLANOS DE
MIGUELTURRA

MIGUELTURRA/CIU

MIGUELTURRA
CIUDAD REAL
MIGUELTURRA
PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
POBLETE
BOLANOS DE
CIUDAD REAL
PUERTOLLANO
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
CIUDAD REAL
PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
CIUDAD REAL
MADRID
TORRALBA DE
" GETAFE
PIEDRABUENA
MIGUELTURRA
ARGANDA DEL
VILLAMAYOR DE
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO
MIGUELTURRA
LUCIANA
POZOBLANCO

T.Real

01:06:02
01:08:11

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:11:40
11:41
:12:00
:12:28
:12:43
:14:16
:14:27
:14:34
:15:18
:16:45
:118:59
:19:38

01:20:33
01:23:52
01:24:58
01:25:10
01:25:23
01:25:23
01:25:54
01:26:08
01:26:22
01:26:41
01:26:45
01:27:01
01:27:05
01:27:44
01:28:50
01:29:07
01:29:10
01:30:05
01:30:24

T.Oficial

01:06:02
01:08:11

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:11:40
:11:41
:12:00
:12:28
:12:43
:14:16
:14:27
114:34
:15:18
:16:45
:18:59
:19:38

01:20:33
01:23:52
01:24:58
01:25:10
01:25:23
01:25:23
01:25:54
01:26:08
01:26:22
01:26:41
01:26:45
01:27:01
01:27:05
01:27:44
01:28:50
01:29:07
01:29:10
01:30:05
01:30:24

Prom.Vel.
4:43
4:52
5:07
5:07
5:09
5:11
5:12
5:18
5:19
5:20
5:23
5:29
5:39
5:41
5:45
5:59
6:04
6:05
6:06
6:06
6:08
6:09
6:10
6:12
6:12
6:13
6:13
6:16
6:21
6:22
6:22
6:26
6:27
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TRAIL CORTO LUCIANA 2023

CLASIFICACION GENERAL

domingo 24/09/2023

P.Gen. P.Cat. Dorsal Nombre del participante Categoria Equipo Poblacion T.Real T.Oficial Prom.Vel.
34 31 198 MORENO GARCIA , JORGE GENERAL MASCULINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:30:58 01:30:58 6:30
35 32 206 DIEGO RIVERO , JOSE VICENTE GENERAL MASCULINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:31:05 01:31:05 6:30
36 33 157 ESPINOSA JIMENEZ, CARLOS GENERAL MASCULINO C.A. PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:31:55 01:31:55 6:34
37 34 137 DIAZ ASENSIO, OSCAR GENERAL MASCULINO MAMOR CIUDAD REAL 01:31:59 01:31:59 6:34
38 35 170  TRAPERO PARRA, VICENTE GENERAL MASCULINO FISIOFUNCIONAL CIUDAD REAL 01:32:26 01:32:26 6:36
39 36 140  MONTERO PRADO, JUAN MANUEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:32:41 01:32:41 6:37
40 37 136 TEJERO MUELA, DIEGO GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE LUCIANA 01:33:02 01:33:02 6:39
41 4 179 RODRIGUEZ CAMACHO, MARIA DE GENERAL FEMENINO TRAIL ALCUDIA ALMODOVAR ALMODOVAR DEL  01:33:07 01:33:07 6:39
42 38 138 BENAVENTE LEAL, BORJA GENERAL MASCULINO TRONCHA CERROS PUERTOLLANO 01:33:30 01:33:30 6:41
43 39 144  NAVAS DELGADO , RODRIS GENERAL MASCULINO  CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT  CIUDAD REAL 01:33:56 01:33:56 6:43
44 40 121 NARANJO RUIZ , CARLOS GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:34:27 01:34:27 6:45
45 41 98  CAMACHO GOMEZ, ANGEL FRANCISCO GENERAL MASCULINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:35:01 01:35:01 6:47
46 5 190  MARTIN MARTINEZ, ANA MARIA GENERAL FEMENINO T RONCHA CERROS PUERTOLLANO 01:35:44 01:35:44 6:50
47 42 163  GRUESO MONDRAGON, EMILIO GENERAL MASCULINO TRIATLO LA LAGUNA POZUE DE CA 01:35:45 01:35:45 6:50
48 43 207  ALBALATE LAGUNA, MANUEL GENERAL MASCULINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:36:14 01:36:14 6:52
49 44 131 MORALES LOPEZ , JESUS GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE FERNAN 01:37:43 01:37:43 6:59
50 6 146  PEREZ, DOMI GENERAL FEMENINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CARRION DE 01:37:51 01:37:51 6:59
51 7 149  ESPADAS JIMENEZ, DAFNE GENERAL FEMENINO CLUB MARATONIANO QUINTO ALIENT ~ CIUDAD REAL 01:37:52 01:37:52 6:59
52 45 141  GONZALEZ SERRANO, ISMAEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:37:57 01:37:57 6:00
53 8 169 MORA GARCIA, ANA MARIA GENERAL FEMENINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:38:06 01:38:06 7:00
54 46 127  GONZALEZ PERALTA, MIGUEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE POBLETE 01:38:06 01:38:06 7:00
55 47 132 LLORET GARCIA, PASCUAL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE POBLETE 01:38:07 01:38:07 7:01
56 9 100 DESDENTADO HERVAS, MIRIAM GENERAL FEMENINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:38:14 01:38:14 7:01
57 10 154  LEON SOTO, LAURA GENERAL FEMENINO FONDISTAS MIGUELTURRA MIGUELTURRA 01:39:11 01:39:11 7:05
58 48 94  NOGUERA ESTAK, JOSE VICENTE GENERAL MASCULINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO ALMODOVAR DEL  01:39:23 01:39:23 7:06
59 11 162 RODRIGO MADRID, EUGENIA GENERAL FEMENINO TRAILMANCHEGAS MIGUELTURRA 01:39:38 01:39:38 7:07
60 12 155 ESPINOSA MUNOZ, MERCEDES GENERAL FEMENINO FONDISTAS MIGUELTURRA MIGUELTURRA 01:40:11 01:40:11 7:09
61 13 156  RIVAS LOPEZ, MERCEDES GENERAL FEMENINO FONDISTAS MIGUELTURRA MIGUELTURRA 01:40:11 01:40:11 7:09
62 14 201 MORALEDA VELASCO, MAGE GENERAL FEMENINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:40:33 01:40:33 7:11
63 15 203 URENA GASCON, MARIA DE LA PAZ GENERAL FEMENINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:40:49 01:40:49 7:12
64 49 125 MURNOZ GARRIDO, EUSEBIO GENERAL MASCULINO C.A. PIEDRABUENA CIUDAD REAL 01:40:55 01:40:55 7:13
65 16 126 DELGADO SAMPABLO, VISITACION GENERAL FEMENINO C.A. PIEDRABUENA CIUDAD REAL 01:40:55 01:40:55 7:13
66 50 159 SERRADILLA BLAZQUEZ , BASILIO GENERAL MASCULINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:40:58 01:40:58 7:13
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TRAIL CORTO LUCIANA 2023

CLASIFICACION GENERAL

domingo 24/09/2023

P.Gen. P.Cat. Dorsal Nombre del participante Categoria Equipo Poblacion T.Real T.Oficial Prom.Vel.
67 51 151  GARCIA PIQUERAS , JOSE GENERAL MASCULINO CORRE Y VUELA ARGAMASILLADE  01:41:13 01:41:13 7:14
68 17 102 REDONDO ADAN, MERCHE GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE ARGANASILLADE  01:41:13 01:41:13 7:14
69 18 152 RUBIO AREVALO , MARIA DE LOS GENERAL FEMENINO CORRE Y VUELA ARGAMASILLADE  01:41:14 01:41:14 7:14
70 52 181  HIDALGO MANSILLA , ANTONIO GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CORRAL DE 01:45:06 01:45:06 7:30
71 19 189  YEBENES RAMIREZ, BEATRIZ GENERAL FEMENINO TRAILMANCHEGAS MIGUELTURRA 01:45:07 01:45:07 7:31
72 53 199  ALBALATE LAGUNA, JOSE ANGEL GENERAL MASCULINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:45:40 01:45:40 7:33
73 54 161 GOMEZ RODRIGO, JUAN ANGEL GENERAL MASCULINO TRAILMANCHEGAS MIGUELTURRA 01:46:00 01:46:00 7:34
74 55 160  GARCIA CRUZ, JUAN MANUEL GENERAL MASCULINO TRAILMANCHEGAS MIGUELTURRA 01:46:00 01:46:00 7:34
75 56 150 CARABANO DELGADO, ADRIAN GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE VALDEPENAS 01:47:16 01:47:16 7:40
76 57 195  INFANTE ZAPATA, ALVARO GENERAL MASCULINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:47:28 01:47:28 7:41
77 20 164 MORA REY, MARIA DOLORES GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE PUERTOLLANO  01:48:12 01:48:12 7:44
78 21 188  SOBRINO ALANON, TERESA GENERAL FEMENINO MACHURUNNERS PUERTOLLANO  01:49:13 01:49:13 7:48
79 58 187  AYUSO SANCHO, LUISFRAN GENERAL MASCULINO MACHURUNNERS PUERTOLLANO  01:49:13 01:49:13 7:48
80 59 186 MOGOLLON GOMEZ, JUAN LUIS GENERAL MASCULINO NA MAS QUE 3 CIUDAD REAL 01:50:35 01:50:35 7:54
81 60 129 MURNOZ RODRIGUEZ, JAIME DANIEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:50:48 01:50:48 7:55
82 61 104  MOLINA TRUJILLO, SANTIAGO GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 01:51:52 01:51:52 7:59
83 22 135 PIEDRABUENA ROMERO, M LUISA GENERAL FEMENINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:52:02 01:52:02 8:00
84 62 180 VELASCO PALOMO, JOSE GENERAL MASCULINO CHURRIAGOS MTB VILLAMAYOR DE  01:53:10 01:53:10 8:05
85 23 103  ALCAZAR ROSA, SARA GENERAL FEMENINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:53:37 01:53:37 8:07
86 63 95 NOGUERA CASTELLANOS, RAFAEL GENERAL MASCULINO PHI GRUPO POLIDEPORTIVO CIUDAD REAL 01:53:37 01:53:37 8:07
87 64 147 CALERO MENDIOLA , MANUEL GENERAL MASCULINO C.A PIEDRABUENA CIUDAD REAL 01:55:50 01:55:50 8:16
88 24 117 HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE SAN PABLO DE 01:57:42 01:57:42 8:24
89 65 118  DE LA CRUZ HERNANDEZ, DIEGO GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE " SONSECA 01:57:43 01:57:43 8:25
90 25 185 RODRIGUEZ-REY CAMARGO, ISABEL GENERAL FEMENINO CLUB ATLETISMO MALAGON MALAGON 01:58:15 01:58:15 8:27
91 66 184  LINARES TAPIADOR, ANTONIO GENERAL MASCULINO CLUB ATLETISMO MALAGON MALAGON 01:58:16 01:58:16 8:27
92 26 204 YEBENES CAMPOS, MARIA GENERAL FEMENINO CA PIEDRABUENA PIEDRABUENA 01:58:53 01:58:53 8:30
93 67 109 Pl CANO, ALEJANDRO MIGUEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:00:01 02:00:01 8:34
94 27 112 BELDAD, SAGRARIO GENERAL FEMENINO TRAILMANCHEGAS MIGUELTURRA 02:00:02 02:00:02 8:34
95 28 108 RODRIGO MARIN , ESTHER MARIA GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:00:02 02:00:02 8:34
96 29 116 LORENZO CRESPO, MONTSERRAT GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:01:29 02:01:29 8:41
97 30 115  MARTINEZ NOVOA, MAR GENERAL FEMENINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:02:28 02:02:28 8:45
98 68 114 LORENTE RAMIREZ, ABEL GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE CIUDAD REAL 02:02:28 02:02:28 8:45
99 69 130 FERNANDEZ ANDRES, IVAN GENERAL MASCULINO INDEPENDIENTE ALMODOVAR DEL  02:02:29 02:02:29 8:45
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TRAIL CORTO LUCIANA 2023

CLASIFICACION GENERAL

domingo 24/09/2023

P.Gen.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

P.Cat.

31
32
70
71
72
33
34
73
74
75
76
35

Dorsal

119
110
105
113
122
99
196
124
123
182
208
202

Nombre del participante
JIMENEZ TORRES, PAQUI

FERNANDEZ CESPEDES , ISABEL-REGINA

FERNANDEZ MARTINEZ , MARCOS

VILLAOSLADA GOMEZ, BLAS JESUS

SALDANA, ANGEL
ZOKIROVA URINOVA, YAIRA

SAMPABLO CABRERA, ROSA MARIA

MUNOZ MORA, JAVIER
CASTILLO, JESUS

PRIETO BUITRON, CARLOS
MONCUENDE MEDINA, RAFAEL
SANCHEZ PATON, YOLANDA

Categoria
GENERAL FEMENINO
GENERAL FEMENINO

GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL FEMENINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL MASCULINO
GENERAL FEMENINO

Equipo
CLUB SC RUNNING-TRAIL

TRONCHA CERROS
TRONCHA CERROS
TRONCHA CERROS

INDEPENDIENTE

CORRECAMINOS 3.0 MORAL ORO

CA PIEDRABUENA

CORRICOLLANO

INDEPENDIENTE
CHURRIAGOS MTB

ESCOBA TRAIL CORTO

CA PIEDRABUENA

Poblacion

SAN CARLOS DEL
ALCOLEA
PUERTOLLANO
ARGAMASILLA DE
PUERTOLLANO
MORAL DE
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO
PUERTOLLANO
VILLAMAYOR DE
PUERTOLLANO
PIEDRABUENA

T.Real

02:04:59
02:05:40
02:05:40
02:05:41
02:06:19
02:06:20
02:06:20
02:07:52
02:07:53
02:08:25
02:20:04
02:20:05

T.Oficial

02:04:59
02:05:40
02:05:40
02:05:41
02:06:19
02:06:20
02:06:20
02:07:52
02:07:53
02:08:25
02:20:04
02:20:05

Prom.Vel.
8:56
8:59
8:59
8:59
9:01
9:01
9:01
9:08
9:08
9:10
10:00
10:00

De 117 corredores 111 han terminado la carrera, 0 han abandonado y 6 siguen corriendo.

D\

DxT Chip Run Carreras

domingo 24/09/23 12:23

Pagina 4 de 4




